
INSCRIÇÃO
LÍNGUA 

PORTUGUESA

LÍNGUA 

INGLESA
MATEMÁTICA QUÍMICA FÍSICA BIOLOGIA ATUALIDADES TOTAL

2992783 9.00 3.00 2.00 9.00 3.00 4.00 0.00 30.00

2993661 3.00 4.00 1.00 4.00 3.00 6.00 3.00 24.00

2994483 9.00 5.00 3.00 7.00 2.00 7.00 3.00 36.00

2994495 9.00 3.00 1.00 4.00 0.00 7.00 2.00 26.00

2994644 7.00 4.00 3.00 4.00 2.00 4.00 4.00 28.00

2995329 9.00 4.00 4.00 7.00 2.00 4.00 3.00 33.00

2995807 7.00 4.00 2.00 7.00 2.00 5.00 3.00 30.00

2996055 5.00 4.00 2.00 6.00 0.00 6.00 5.00 28.00

2997566 6.00 5.00 2.00 3.00 1.00 5.00 4.00 26.00

2998960 8.00 1.00 0.00 4.00 1.00 2.00 2.00 18.00

2999894 9.00 2.00 1.00 4.00 2.00 7.00 0.00 25.00

3000870 4.00 1.00 1.00 0.00 2.00 5.00 4.00 17.00

3002125 7.00 4.00 3.00 7.00 3.00 10.00 3.00 37.00

3002719 8.00 2.00 2.00 3.00 1.00 4.00 3.00 23.00

3002946 7.00 4.00 2.00 4.00 1.00 5.00 5.00 28.00

3003207 7.00 4.00 4.00 2.00 1.00 9.00 4.00 31.00

3003994 4.00 4.00 1.00 2.00 2.00 3.00 2.00 18.00

3007445 6.00 3.00 2.00 3.00 1.00 8.00 3.00 26.00

3007885 8.00 3.00 3.00 4.00 0.00 6.00 5.00 29.00

3008239 8.00 5.00 5.00 9.00 2.00 11.00 5.00 45.00

3012663 6.00 0.00 1.00 2.00 1.00 2.00 2.00 14.00

3013804 8.00 5.00 2.00 10.00 2.00 5.00 3.00 35.00

3014623 6.00 2.00 1.00 3.00 1.00 2.00 1.00 16.00

3022424 6.00 3.00 3.00 6.00 0.00 7.00 2.00 27.00

3022668 6.00 1.00 0.00 6.00 2.00 6.00 2.00 23.00

3022883 7.00 4.00 4.00 5.00 3.00 8.00 3.00 34.00

3023017 8.00 3.00 1.00 3.00 1.00 6.00 3.00 25.00

3023957 6.00 5.00 2.00 8.00 4.00 6.00 3.00 34.00

3023989 6.00 3.00 2.00 3.00 2.00 4.00 4.00 24.00

3024056 7.00 2.00 4.00 4.00 2.00 10.00 3.00 32.00

3024062 4.00 2.00 1.00 6.00 1.00 8.00 3.00 25.00

3024070 6.00 1.00 4.00 3.00 3.00 4.00 4.00 25.00

3024075 6.00 5.00 2.00 3.00 2.00 7.00 5.00 30.00

3024156 8.00 5.00 4.00 6.00 0.00 5.00 4.00 32.00

3024308 8.00 2.00 2.00 4.00 3.00 3.00 4.00 26.00

3024313 4.00 1.00 0.00 2.00 0.00 3.00 1.00 11.00

3024322 8.00 3.00 2.00 2.00 1.00 4.00 1.00 21.00

EMESCAM - ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE VITÓRIA

VESTIBULAR - CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA 1º SEM. 2022

201 TREINEIRO

RESULTADO: PROVA OBJETIVA COM TOTALIZAÇÃO DE PONTOS


